
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» 

П Р И К А З 

« 31 » июля  2014 г.  № 1415-4 

 

О зачислении на первый курс в ВИТИ НИЯУ 

МИФИ по программам высшего образования 

 

 

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 

программам специалитета, программам магистратуры на 2014/15 учебный год, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 9 января 2014 г. № 3 с изменениями и дополнениями, правилами 

приема в НИЯУ МИФИ на 2014/2015 учебный год, утвержденными приказом 

НИЯУ МИФИ от 31.03.2014 № 90/1 с изменениями и дополнениями, на 

основании протоколов зачисления приемной комиссии НИЯУ МИФИ от 

31.07.2014 №№ 10, 11 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

    1. Зачислить на первый курс НИЯУ МИФИ с 01 сентября 2014г. лиц, 

поступающих на места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права, и 

квоты целевого приема, для обучения на местах, за счет средств федерального 

бюджета в Волгодонский инженерно-технический институт - филиал 

федерального государственного автономного образовательного учреждения 

высшего профессионального образования «Национальный исследовательский 

ядерный университет «МИФИ» по программам высшего образования, очная 

форма обучения по специальностям (направлениям подготовки): 
 

 

по практико-ориентированной программе подготовки бакалавров 

"Строительство " (08.03.01) - срок окончания обучения 31.08.2018 г. 

 

без предоставления общежития 
 

Фамилия Имя Отчество Кол-во 

баллов 

Основание для зачисления 
 

Волков Андрей Владиславович 164 Целевой прием            

Козлов Данил Николаевич 184 Особое право           

 

по программе подготовки специалистов "Строительство уникальных зданий и 

сооружений" (08.05.01) - срок окончания обучения 31.08.2020 г. 



 

 

 

без предоставления общежития 
 

Фамилия Имя Отчество Кол-во 

баллов 

Основание для зачисления 
 

Денисова Юлия Александровна 205 Особое право           

Одинцова Мария Андреевна 173 Целевой прием            

 

 

по программе подготовки бакалавров "Информационные системы и 

технологии" (09.03.02) - срок окончания обучения 31.08.2018 г. 

 

без предоставления общежития 
 

Фамилия Имя Отчество Кол-во 

баллов 

Основание для зачисления 
 

Гурин Иван Владимирович 155 Особое право           

Данилов Сергей Романович 156 Особое право           

 

 

по практико-ориентированной программе подготовки бакалавров 

"Теплоэнергетика и теплотехника" (13.03.01) - срок окончания обучения 

31.08.2018 г. 

 

с предоставлением общежития 
 

Фамилия Имя Отчество Кол-во 

баллов 

Основание для зачисления 
 

Репин  Владислав  Викторович 166 Особое право      

 

без предоставления общежития 
 

Фамилия Имя Отчество Кол-во 

баллов 

Основание для зачисления 
 

Кузнецова Екатерина Сергеевна 167 Особое право           

Нечаев Владислав Александрович 155 Целевой прием            

Петров Андрей Александрович 139 Целевой прием            

Чешейко Даниил Константинович 151 Целевой прием            

 

 

по программе подготовки бакалавров "Электроэнергетика и электротехника" 

(13.03.02) - срок окончания обучения 31.08.2018 г. 



 

 

 

без предоставления общежития 
 

Фамилия Имя Отчество Кол-во 

баллов 

Основание для зачисления 
 

Горбачев Игорь Андреевич 153 Целевой прием 
          

Ладанов Михаил Сергеевич 154 Целевой прием            

 

по программе подготовки специалистов "Атомные станции: проектирование, 

эксплуатация и инжиниринг" (14.05.02) - срок окончания обучения 28.02.2020 г. 
 

без предоставления общежития 
 

Фамилия Имя Отчество Кол-во 

баллов 

Основание для зачисления 
 

Алимов Евгений Анатольевич 164 Целевой прием  
          

Братащук Андрей Николаевич 178 Целевой прием            

Дегтерева Юлия Игоревна 208 Особое право           

Калашникова Мария Андреевна 200 Целевой прием            

Липов Никита Владимирович 186 Целевой прием            

Лузин Антон Михайлович 171 Целевой прием            

Лукьянчикова Дарья Викторовна 216 Целевой прием            

Ножкин Кирилл Алексеевич 213 Целевой прием            

Сидух Олег Георгиевич 177 Целевой прием            

 

по программе подготовки бакалавров "Менеджмент" (38.03.02) - срок 

окончания обучения 31.08.2018 г. 
 

с предоставлением общежития 
 

Фамилия Имя Отчество Кол-во 

баллов 

Основание для зачисления 
 

Стоян  Сергей Владимирович 200 Особое право      

 

без предоставления общежития 
 

Фамилия Имя Отчество Кол-во 

баллов 

Основание для зачисления 
 

Гейне Юлия Эдуардовна 188 Целевой прием       

 

       

 



 

 

 

      2. Руководителю ВИТИ НИЯУ МИФИ  подготовить приказы о 

распределении студентов, указанных в п.1 настоящего приказа, по группам. 

       

      3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по 

учебно-методической работе Е.Б. Весну. 

 

 

 

 
 

Ректор                                                           М.Н. Стриханов 
 


